[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.07.2020г.

№ 025
пос. Стодолище

О присвоении адреса объекту

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Администрация Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области постановляет:
1. Присвоить объекту (дому)  на  территории   п. Стодолище   Стодолищенского
сельского поселения следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский муниципальный район, Стодолищенское сельское поселение, п. Стодолище, ул. Октябрьская, д.10.
И.п. Главы муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                           А.М. Киселев